quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, Estado da
Bahia, faz saber que realizará Pregão Presencial nº 002/2016, objeto –

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DE COMPUTADORES, IMPRESSORAS E

RECARGA DE TONER. Tipo: Menor preço por global. Sessão dia:
20/05/2016 às 10:00hs. Informações, sessão e aquisição de edital, setor
de licitações sede da Câmara Municipal de Mulungu do Morro. João
Batista Alves Neto - Presidente.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B66B28F69AB6498C376FB91480BFE89

		2016-05-04T09:28:32-0300